Dominus Iesus postquam locutus est eis, assumptus est in caelum …(Mr 16, 19)… 
Multorum iudicio magnanimis forsitan videbitur 414 f. 222v 

Dominus Iesus postquam locutus est ...(Mr 16, 19). Quamvis de omnibus Christi 
operibus, quae in nostra humanitate operatus est 1465 f. 235v; 1466 f. 227r 

Dominus noster Gregorius XI V Idus Ianuarii, pontificatus sui anno primo, reservavit 
dispositioni suae omnes canonicatus 1288 f. 71r 

Dominus noster Iesus Christus ad redemptionem generis humani veniens velut quendam 
de se in nece diaboli hamum fecit 1496 f. 1r 

Dominus noster Iesus Christus, cuius temporalem nativitatem modo gaudiose peregimus, 
quia fuit verus homo et verus Deus 1344 f. IIIv 

Dominus (noster Iesus Christus) et Salvator, fratres carissimi, aliquando nos sermonibus, 
aliquando vero operibus admonet 1379 f. 233r; 1380 f. 96r, 151r  

Dominus noster Iesus Christus per meritum suae passionis dignetur te absolvere et ego 
auctoritate 1390 f. IIv 

Dominus noster Iesus Christus probavit resurrectionem suam esse veram multis modis 
1357 p. 130 

Dominus noster Iesus Christus propter nimiam caritatem suam, qua dilexit nos 1380 f. 
18v 

Dominus noster Iesus velut fidelis medicus in praecedenti dominica ad sanandum 
vulnera 1357 p. 179 

Dominus noster in hunc mundum veniens semper et ubique dilexit paupertatem 1357 p. 
109 
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Dominus noster multos viros ad poenitentiam adduxerat 1357 p. 81 

Dominus orbis est hora planetae vel dominus horae ita, quod illa hora significat esse nati 
610 f. 343v 

Dominus, petra mea et robur meum (2 Rg 22, 2). Artes et scientiae humanis studiis 
adinventae 380 f. 56r; 1211 f. 15r; 1372 f. 25r; 1375 f. 1r; 1376 f. 1r; 1377 f. 1v 

Dominus possedit me …(Prv 8, 22). Hodie celebramus festum Conceptionis Mariae 
benedictae matris Domini nostri 491 p. 61 

Dominus possedit me …(Prv 8, 22-24). Hodie sancta mater Ecclesia celebrat festum 
Conceptionis Mariae 491 p. 67 

Dominus possedit me …(Prv 8, 22). Quoniam Dei Filius per viam puritatis 194 f. 77v 

Dominus prope est (Phli 4, 5). Homo in peccatum veniens, sicut Sacra Scriptura clamat 
1449 f. 284r 

Dominus quidem Iesus, postquam locutus est …(Mr 16, 19). Bernardus in sermone: 
Hodie caelorum Dominus, caelorum alta caelestia 491 p. 201 

Dominus quidem Iesus, postquam locutus est …(Mr 16, 19). Bernardus in sermone 
huius diei: Sollemnitas ista, carissimi 491 p. 199 

Dominus quidem Iesus, postquam locutus est (Mr 16, 19). Dicit Bernardus in sermone 
hodierno: Sollemnitas ista 189 f. 182r